

単 価 合 意 書

令和7年8月29日に契約したR7 称名川ブロック製作他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年9月11日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺字ブナ坂61番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局立山砂防事務所長

小竹 利明

受注者 住所 富山県富山市笹津1区139番地の1

氏名 水新建設株式会社 代表取締役

水野 香織

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		38,991,500	
護床工・根固め工		式	1		38,991,500	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工		式	1		38,991,500	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ製作	無筋ﾌﾟﾛｯｸ 4 t	個	500	75,872	37,936,000	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ仮置	無筋ﾌﾟﾛｯｸ 4 t	個	500	2,111	1,055,500	
直接工事費		式	1		38,991,500	
共通仮設費		式	1		4,303,421	
共通仮設費		式	1		459,654	
現場環境改善費（率計上）		式	1		459,654	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,843,767	
純工事費		式	1		43,294,921	
現場管理費		式	1		14,308,708	
工事原価		式	1		90,039,464	
一般管理費等		式	1		14,960,536	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		105,000,000	
消費税相当額		式	1		10,500,000	
工事費計		式	1		115,500,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		21,029,674	
付属物設置工						
		式	1		21,029,674	
作業土工						
		式	1		761,796	
床掘り	土砂					
		式	1		57,960	
埋戻し	土砂					
		式	1		668,200	
基面整正						
		式	1		24,235	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		8,749	
積込(ルース)(砂防)	土砂					
		式	1		2,652	
防止柵工						
		式	1		20,267,878	
基礎ブロック	18-8-40BB W/C≦60%					
		基	246	7,292	1,793,832	
転落防止柵	擬木防止柵 φ150 ㌔~㌔3段					
		m	367	50,338	18,474,046	
直接工事費						
		式	1		21,029,674	
共通仮設費						
		式	1		2,690,246	
共通仮設費						
		式	1		288,744	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		7,303	
六価加減溶出試験		式	1		7,303	
現場環境改善費（率計上）		式	1		281,441	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,401,502	
純工事費		式	1		23,719,920	
現場管理費		式	1		8,715,915	
工事原価		式	1		32,435,835	